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SPECIFICATIONS

Kartonki: 0/0
Tunnus: 25071-AIRPODPROG
EAN: 670462250710
Size: 70 x 95 x 35 mm
Weight: 20 g

Recommended price

199 SEK

Suunniteltu ulkoilmaihmisille, jotka rakastavat tekniikkaa ja välittävät siitä. Pela-tuotteet on suunniteltu
suojaamaan laitteitasi ja maapalloa. Toisin kuin perinteiset muovit, jotka säilyvät kaatopaikalla satoja tai
tuhansia vuosia, Pela-tuotteet on valmistettu 100-prosenttisesti kompostoituvasta biopolymeeristä ja
kasvikuiduista.
Suojelee ja säilyttää valtameremme.
Pela lahjoittaa % jokaisesta myynnistä valtamerten puhdistamiseen ja säilyttämiseen liittyviin aloitteisiin.
Jokainen myyty laatikko = vähemmän muovia merissä.
Biohajoava ja ympäristöystävällinen
100 % kompostoituva. Valmistettu pellavasta ja kasvipohjaisesta biopolymeeristä, jotka muodostavat
pohjan kompostoituville koteloillemme.
Kestävä suoja
Tarpeeksi kestävät suojaamaan AirPodisi putoamisilta, naarmuilta ja kolhuilta ja ne on valmistettu
kasvipohjaisista materiaaleista.
Tervehdi maailman ensimmäistä kompostoituvaa Apple AirPods Pro -koteloa. Pela AirPods Pro -
kotelomme ovat riittävän kestäviä suojaamaan AirPodsisi putoamisilta, naarmuilta ja kolhuilta, ja ne on
valmistettu kasvipohjaisista materiaaleista. Pela on ylpeä 1% for the Planet -järjestön jäsen osana
missiotamme luoda jätteetön tulevaisuus. Käytämme myyntitulomme tukeaksemme järjestöjä, jotka
tekevät kovasti töitä maapallon parantamiseksi.
Miltä se tuntuu
Pehmeä, joustava ja hieman pitoa antava on se, miten jokaista Pela AirPods Pro -koteloa voi kuvailla.
Sen lisäksi, että voit suojata AirPods Pro -laitteesi ja suojella planeettaa, seuraavaksi tärkein asia on
se, miltä kotelo tuntuu käsissäsi!
Materiaalit
Pela AirPods Pro -kotelo on valmistettu Flaxstic®-materiaalista, joka koostuu kompostoituvasta
biomuovisesta elastomeeristä ja pellavan oljen materiaalista. Materiaalimme on testattu turvalliseksi ja
vapaaksi ftalaateista, BPA:sta, kadmiumista ja lyijystä, ja sen on todennettu täyttävän lasten
turvallisuusstandardit Yhdysvalloissa, Kanadassa, Euroopassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa.
Perusmateriaalimme täyttää Yhdysvaltojen (ASTM D6400-04) ja EU:n (EN 13432) standardit, jotka
koskevat kompostointia teollisessa kompostointilaitoksessa, ja sen hiilijalanjälki ja
kasvihuonekaasupäästöt ovat pienemmät kuin perinteisen muovin. Sen voi myös antaa hajota
biologisesti kotikompostointiympäristössä.
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